
生中継 録画放送

時間 NHK BS1 NHK総合 NHK Eテレ 日本テレビ テレビ朝日 TBS フジテレビ
時

間

7:00~　アーチェリー 6:10~　陸上競技

混合団体リカーブ　オープン 男子、女子マラソン

6:55~　陸上競技

男子、女子マラソン

8:00~ シッティングバレーボール 7:20~　陸上競技

男子　決勝 男子マラソン　T54

女子マラソン　T54

男子マラソン　T46

男子マラソン　T12 8:55~　バドミントン

女子マラソン　T12 女子シングルス　SL4決勝

※一部サブチャンネルで放送 男子シングルス　WH2決勝

男子シングルス　SL4決勝

10:00~ シッティングバレーボール 9:55~　車いすバスケットボール

女子　決勝 10:20~　パラリンピック中継 男子　3位決定戦

12:05~　車いすバスケットボール 12:00~　5人制サッカー

男子　決勝 12:15~　バドミントン ハイライト

女子シングルス　SL4決勝

男子シングルス WH2、SL4、SH6決勝

女子ダブルス　WH1-2決勝 12:55~　車いすテニス

男子ダブルス　WH1-2決勝 ハイライト

混合ダブルス　SL3-SU5決勝

14:05~　車いすテニス 14:05~　車いすバスケットボール 14:00~　陸上競技

男子シングルス　決勝 男子　決勝 ハイライト

16:05~　車いすバスケットボール 16:05~　陸上競技

女子　決勝 男子マラソン　T54

女子マラソン　T54 16:25~　車いすバスケットボール

男子マラソン　T46 ハイライト

男子マラソン　T12

女子マラソン　T12

※一部サブチャンネルで放送

19:30~　閉会式直前番組

19:58~　閉会式 19:58~　閉会式

手話・字幕・解説放送

23:25~　パラリンピック

総集編

22 22

23 23

深夜
深

夜

19 19

20 20

21 21

16 16

17 17

18 18

13 13

14 14

15 15

10 10

11 11

12 12

9月5日(日)

朝 朝

8 8

9 9

https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/archery/paralympic-schedule-and-results-date=2021-09-04.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/athletics/paralympic-schedule-and-results-date=2021-09-05.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/athletics/paralympic-schedule-and-results-date=2021-09-05.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/sitting-volleyball/paralympic-schedule-and-results-date=2021-09-05.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/athletics/paralympic-schedule-and-results-date=2021-09-05.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/badminton/paralympic-schedule-and-results-date=2021-09-05.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/sitting-volleyball/paralympic-schedule-and-results-date=2021-09-05.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/wheelchair-basketball/paralympic-schedule-and-results-date=2021-09-05.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/all-sports/paralympic-schedule-and-results-date=2021-09-05.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/wheelchair-basketball/paralympic-schedule-and-results-date=2021-09-05.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/football-5-a-side/paralympic-schedule-and-results.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/badminton/paralympic-schedule-and-results-date=2021-09-05.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/wheelchair-tennis/paralympic-schedule-and-results.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/wheelchair-tennis/paralympic-schedule-and-results-date=2021-09-04.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/wheelchair-basketball/paralympic-schedule-and-results-date=2021-09-05.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/athletics/paralympic-schedule-and-results.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/wheelchair-basketball/paralympic-schedule-and-results-date=2021-09-05.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/athletics/paralympic-schedule-and-results-date=2021-09-05.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/wheelchair-basketball/paralympic-schedule-and-results.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/ja/paralympics/ceremonies/
https://olympics.com/tokyo-2020/ja/paralympics/ceremonies/
https://olympics.com/tokyo-2020/ja/paralympics/ceremonies/
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/all-sports/paralympic-schedule-and-results.htm

